
 

2022 年 3 月 17 日 

お取引先 各位 

西日本メディカルリンク株式会社 

代表取締役社長 藤本 憲和 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 弊社本社（岡山県岡山市）に勤務する社員１名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。 

当該社員は、濃厚接触者である同居家族として自宅での待機期間中に感染したもので、弊

社社員との接触はございません。 

 

弊社としては、社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に、引き続き関係

機関と連携し、必要な諸策を講じて参ります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 


